居间服务合同书
借委托人：深圳xx房地产开发有限公司(以下简称甲方)
法定代表人：周某某
住址：x市x区x路18号8栋1-2楼17号
联系电话：0000000
受托人(居间人):xx投资信息咨询有限公司(以下简称乙方)
法定代表人：王某某
住址:深圳x龙华新区xx路19号
联系电话：0818---123456
甲方因房地产项目经营需要资金，特委托乙方进行融资贷款，为了明确双方的权利义务，特根据《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国民法通则》等有关法律法规规定，达成如下融资委托合同条款：
第一条：委托事项：
甲方委托乙方就目标项目进行融资，委托事项包括：
1.对融资项目进行调查评估;
2.对融资项目进行网上推广和线下推广;
3.寻找民间资金或小额贷款公司等，并与之进行谈判，协助签约。
第二条：甲方对项目融资的要求和承诺：
1.融资额度：人民币2250万(大写人民币贰仟贰佰伍拾万万元整)。
2.融资期限：借款期限为：12个月从2014年11月3日至2015年11月2日止，
3.融资方式：民间借款或其他方式;
.融资利息：每月1.5%以内;
第三条：甲方的其他约定
1.甲方有权询问并监督乙方在目标项目上的工作进展;
2.甲方应如实向乙方告知融资项目的情况，不得隐瞒或虚报;
3.甲方应对乙方在融资过程中提出的问题和要求在7日内作出书面答复;
.甲方应配合乙方与贷款人的谈判，不得无故推迟或拒绝;
5.甲方应按合同要求向乙方支付相应服务报酬。